мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 07.07.2011 г. № 2067-п/1
О предоставлении С.В. Виноградову
разрешения на условно разрешенный вид использования

(реконструкция существующих объектов недвижимости) земельного участка, расположенного по адресу: Самарская область, г. Тольятти,

Комсомольский район, полуостров Копылово, база отдыха «Ветерок»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки городского округа Тольятти, на основании рекомендаций, подготовленных комиссией по подготовке проекта Правил землепользования и застройки, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Виноградову Сергею Вячеславовичу разрешение на условно разрешенный вид использования (реконструкция существующих объектов недвижимости) земельного участка, кадастровый номер 63:09:0205030:13, расположенного по адресу: Самарская область, г. Тольятти, Комсомольский район, полуостров Копылово, база отдыха «Ветерок», территориальная зона – Р-2.

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить его в сети Интернет на Официальном портале мэрии городского округа Тольятти.

Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков